
 

 

AVVISO ESITO BANDO DI GARA 
 

La società Jtaca S.r.l. con socio unico, sede legale Via Equilio 15/A, 30016 Jesolo ( Ve), codice fiscale, partita 

I.V.A. e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di VE 03033500277, concessionaria per il Comune di 

Jesolo del servizio pubblico locale di rimozione degli autoveicoli, in relazione al bando di gara per 

l’affidamento parziale del servizio limitatamente alle sole operazioni di rimozione e trasporto dei veicoli e 

relative operazioni connesse, a ditte in possesso dei requisiti di cui all’art. 354 del regolamento di 

esecuzione del Codice della Strada, per il periodo 01 giugno 2011 – 31 maggio 2013, informa: 

 

- Che l’avviso di bando di gara per l’assegnazione del servizio di cui sopra è stato pubblicato: 

o in data 24.03.2011 nel sito www.jtaca.com della società Jtaca S.r.l. con socio unico, 

o in data 25.03.2011, fino al giorno 08.04.2011, nell’Albo Pretorio del Comune di Jesolo con 

nr. di rep. 277/2011, 

o in data 25.03.2011 nel sito www.jesolo.it del Comune di Jesolo, 

o in data 29.03.2011 sul periodico “GAZZETTA ASTE E APPALTI PUBBLICI” ( Il Rup, considerato 

l’elevato costo delle inserzioni, ha ritenuto di non procedere quest’anno alla pubblicazione 

del bando sui quotidiani locali, come gli anni scorsi); 

 

- Che il giorno 06 (sei) del mese di Maggio dell’anno 2011 (duemilaundici), alle ore 15.00 presso gli 

uffici della società Jtaca S.r.l. con socio unico in Jesolo (Ve), Via Equilio 15/A, si è proceduto 

all’apertura ed all’esame delle offerte pervenute; 

 

- Che si è aggiudicata la gara la ditta: “L’Ancora Autoservice S.r.l.” di Jesolo; 

 

- Che del presente avviso si è disposta la pubblicazione, in prima data utile, su: 

o Sito web aziendale, 

o Albo Pretorio del Comune di Jesolo, 

o Sito web del Comune di Jesolo. 

 

 

Jesolo Lido, martedì 24 maggio 2011 

 

 

Luca Gobbato 

Direttore generale (Rup) 

Jtaca S.r.l. con socio unico 


